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Pensjonsordningen for folkevalgte
Kontoutskrift for 2014

Forsikringstakernr.:
Avtalenr:

TOTALE MIDLER 31.12.2014

Premiereserve per 31.12.2014

Saldo premiefond per 31.12.2014

Tilleggsavsetninger per 31.12.2014

Beregnet betinget andel av selskapets kursreserve per 31.12.2014
Andel av oppsamlet egenkapitaltilskudd

RESULTATOVERSIKT

Avkastning
Bokfgrt avkastning

Premiereserve
Tilfgrt grunnlagsrente gjennom aret
Renteoverskudd tilfgrt arbeidsgivers premiefond

Renteoverskudd tilfgrt tilleggsavsetninger

Premiefond
Garantert rente pa premiefond

Overskudd pa premiefond
Sum

Risiko
Risikooverskudd tilfgrt arbeidsgivers premiefond
Forholdsmessig andel av risikooverskudd tilfgrt risikoutjevningsfond

Sum

Avkastning selskapsportefgljen
Avkastning egenkapitaltilskudd tilfgrt premiefond
Egenkapitalbidrag til tilleggsavsetninger
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01260 001
0000 000 0942

2 355 649
145 209
160 548
14% 643

0

4,2 %

105108
27 155
20787

1863
1244

156 137

7.5 %

337553
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PREMIERESERVE

Premiereserve per 31.12.2013
Oppreservering til lengre levetid 01.01.2014
Forsikringsteknisk prermie

Omkostninger

Tilfgrt erunnlagsrente gjennom aret

Risikopremie

Endringer i premiereserve pga. dgd / ufgrhet mm.

Utbetalte pensjoner i lgpet av aret
Herav:
Alderspensjon
Ufgrepensjon
Ektefellepensjon
Barnepensjon

Forbrukt administrasjonsreserve
Overfgrte premiereserver gjennom aret

Premiereserve per 31.12.2014

Den beregnede andel av premiereserve er betinget av at forfalte premier er betalt.

PREMIEFOND
Premiefond per 01.01.2014

Innbetalinger og overfgringer til premiefond i lgpet av aret

Garantert rente pa premiefond

Overskudd pa premiefond

Frigjort tilleggsavsetning tilfgrt Premiefond
Uttak fra premiefond i Igpet av aret
Risikooverskudd tilfgrt arbeidsgivers premiefond
Renteoverskudd tilfgrt arbeidsgivers premiefond
Avkastning egenkapitaltilskudd

Avregning lgnns og G-regulering

Saldo premiefond per 31.12.2014

TILLEGGSAVSETNINGER

Tilleggsavsetninger per 01.01.2014
Renteoverskudd tilfgrt tilleggsavsetninger
Egenkapitalbidrag til tilleggsavsetninger
Frigjort tilleggsavsetning tilfgrt premiefond

Tillegesavsetninger per 31.12.2014
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4541129
168 663
34 980

0

105 108
14 308

-2 230 024
-264 835

-264 835
0
0
0

-8 192
-5 488
2 355 649

104 219
0

18653
1244
98 %69
-104 219
0

27 1%5
0

16 597
145 209

204 398
20787
55755

-98 369

160 548



INUORTERTRRTA

KURSRESERVE

Beregnet flytteverdi av selskapets kursreserve per $1.12.2014
Beregnet betinget andel av selskapets kursreserve per 31.12.2014

TILLEGGSINFORMASJON
Samlet premiegrunnlag per 51.12.2014

Belastet premie

Administrasjonstillegg - forsikringsrelatert

Administrasjonstillegg - finansrelatert
Administrasjonsreserveprermnie

Rentegarantipremie

Reguleringspremie

Samlet tilskudd og premier for ikke-forsikringsbare ytelser
Forfalte premier, tilskudd m.m. som ikke er betalt per 31.12.2014

Samlet risikoutjevningsfond i Pensjonsordningen for folkevalgte var per 31.12.2014 kr 3 219 796.

Dette utgjorde 0,16 % av brutto premiereserve.

EGENKAPITALTILSKUDD

Andel av oppsamlet egenkapitaltilskudd
Avkastning egenkapitaltilskudd
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